ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BA ĐÌNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 44/TB-UBND           Ba Đình, ngày 24 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

 Niêm yết công khai việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất của hộ gia đình, cá nhân

trên địa bàn khu phố 8, phường Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn

Căn cứ Biên bản số 02/HĐĐK ngày 21/02/2025 của Hội đồng đăng ký đất

đai phường Ba Đình đối với hồ sơ đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất của

gia đình ông Vũ Thanh Quỳnh, bà Nguyễn Thị Hạnh tại Khu phố 8, phường Ba

Đình, thị xã Bỉm Sơn, Thanh Hóa (Có danh sách công khai kèm theo).

UBND phường Ba Đình thông báo và niêm yết công khai tại trụ sở

UBND phường Ba Đình và Nhà văn hoá khu phố 8.

Thời gian niêm yết 15 ngày kể từ ngày 24/02/2025 đến ngày 10/03/2025.

Trong thời gian thực hiện niêm yết cá nhân, tổ chức nào có liên quan đến

việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất

của ông Vũ Thanh Quỳnh, bà Nguyễn Thị Hạnh tại Khu phố 8, phường Ba

Đình, thị xã Bỉm Sơn, gửi ý kiến, kiến nghị hoặc liên hệ trực tiếp đến UBND

phường Ba Đình để được giải quyết vào các ngày làm việc trong tuần. Nếu qua

thời gian nêu trên không có ý kiến, kiến nghị khác, UBND phường Ba Đình tiến

hành kết thúc niêm yết theo đúng quy định.

UBND Phường Ba Đình thông báo đến nhân dân trong phường được biết

về việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với

đất của gia đình ông Vũ Thanh Quỳnh, bà Nguyễn Thị Hạnh tại Khu phố 8,

phường Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn. Yêu cầu Công chức Văn hóa và Ông Trưởng

khu phố 8 thông báo trên hệ thống loa truyền thanh của phường, niêm yết tại

Nhà văn hóa khu phố 8 và trụ sở UBND phường để các cá nhân, tổ chức được

biết theo quy định.

Nơi nhận:

- Chi nhánh VPĐKQSDĐ ;

- Bộ phận Một cửa (T/h);

- Trưởng khu phố 8 (T/h);

- Lưu: VT, ĐC.

 CHỦ TỊCH

Lê Văn Hùng

		2025-02-26T16:03:17+0700

		2025-02-26T17:06:20+0700